



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FS Holding af 2014 ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens lyngby

CVR-nr. 36 03 76 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | FS Holding af 2014 ApS Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kongens lyngby |
| | CVR-nr.: 36 03 76 79 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 10. regnskabsår |
| Direktion | Frederik Schrøder Mette Vagner Johannesen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Kabelsmøden ApS, Hellerup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -45 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.775 t.kr. mod -7.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|--------------------|
| Bruttoresultat | -45.188 | -83.286 |
| 1 Personaleomkostninger | -568.559 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -446.869 | 2.235.670 |
| Andre finansielle indtægter | 13.025.497 | 496.131 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.480.445 | -13.593.686 |
| Resultat før skat | 10.484.436 | -10.945.171 |
| 2 Skat af årets resultat | -2.709.785 | 2.952.947 |
| Årets resultat | 7.774.651 | -7.992.224 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 7.774.651 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -7.992.224 |
| Disponeret i alt | 7.774.651 | -7.992.224 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.942.491 | 2.389.360 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 20.176.667 | 17.591.695 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.119.158</u> | <u>19.981.055</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.119.158</u> | <u>19.981.055</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 584.008 | 2.952.947 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 11.602 |
| Andre tilgodehavender | 751.540 | 2.260.830 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.335.548</u> | <u>5.225.379</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 63.067.931 | 59.897.337 |
| Værdipapirer i alt | <u>63.067.931</u> | <u>59.897.337</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.137.261</u> | <u>1.341.713</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>65.540.740</u> | <u>66.464.429</u> |
| Aktiver i alt | <u>87.659.898</u> | <u>86.445.484</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 168.066 | 168.066 |
| Overført resultat | 85.518.688 | 77.744.037 |
| Egenkapital i alt | 85.686.754 | 77.912.103 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 7.125.887 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.022 | 36.506 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.398.409 | 1.370.988 |
| Selskabsskat | 295.526 | 0 |
| Anden gæld | 239.187 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.973.144 | 8.533.381 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.973.144 | 8.533.381 |
| | | |
| Passiver i alt | 87.659.898 | 86.445.484 |
| | | |
| 6 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 168.066 | 85.736.261 | 85.904.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.992.224 | -7.992.224 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 168.066 | 77.744.037 | 77.912.103 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 7.774.651 | 7.774.651 |
| | 168.066 | 85.518.688 | 85.686.754 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 568.370 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 189 | 0 |
| | <u>568.559</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 340.846 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.368.939 | -2.952.947 |
| | <u>2.709.785</u> | <u>-2.952.947</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>22.639.544</u> | <u>22.639.544</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>22.639.544</u> | <u>22.639.544</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | -20.250.184 | -22.485.855 |
| Årets resultat | -446.869 | 2.235.671 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>-20.697.053</u> | <u>-20.250.184</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.942.491</u> | <u>2.389.360</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Kabelsmønstre ApS, Hellerup | 100 % | 1.942.491 | -446.869 |



Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 17.591.695 | 11.682.528 |
| Tilgang i årets løb | 3.996.381 | 5.909.167 |
| Tilbageførsel af tidligere års tilgange | <u>-211.409</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>21.376.667</u> | <u>17.591.695</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>-1.200.000</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-1.200.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>20.176.667</u> | <u>17.591.695</u> |

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 168.066 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 63.067.931 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>12.448.520</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 5.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 0 t.kr.:

| | <u>DKK</u> |
|--------------|------------|
| Værdipapirer | 39.333.953 |

8. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 17.937 t.DKK, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 10.848 t.DKK.



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


